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Arbetsordning för 
verksamhetsrevisor 

Syfte 

Syftet med Göta studentkårs verksamhetsrevisor är att granska Göta studentkårs 
verksamhet och se till att verksamheten bedrivs enligt gällande stadga och övriga 
styrdokument.  

Uppdrag 

Verksamhetsrevisor väljs för ett verksamhetsår i taget på Göta studentkårs konstituerande 
fullmäktigemöte. Verksamhetsrevisor svarar inför fullmäktige. Verksamhetsrevisor arbetar 
självständigt i relation till kårstyrelsen och övriga organ inom Göta studentkår. 
Verksamhetsrevisor kan verkställa en särskild revision av ett ärende på eget initiativ.  

Huvudsakliga uppgifter  
Verksamhetsrevisors huvudsakliga uppgifter är att löpande granska och kontrollera Göta 
studentkårs verksamhet. Detta genom att säkerställa att verksamheten bedrivs enligt 
gällande styrdokument och att det sker en kontinuerlig och fullgod dokumentation av 
organisationens verksamhet, samt att de krav på formalia som ställs efterlevs. Det är 
också revisorns uppgift att bevaka så att organisationens arbete, strategiskt såväl som 
operativt, präglas av öppenhet, tydlighet, tillgänglighet och förutsägbarhet. Detta för att 
garantera ett välfungerande och demokratiskt arbetssätt.  

Rapport och revisionsberättelse 

Verksamhetsrevisor ska skriva en halvårsrapport som ska delges fullmäktige under vårens 
första fullmäktigemöte. Verksamhetsrevisor ska även författa en revisionsberättelse som 
ska lämnas till fullmäktige senast den 15 november efter det verksamhetsår som revisionen 
avser. Revisionsberättelsen ska innehålla yttrande angående ansvarsfrihet för 
kårstyrelsen.  
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Stadgetolkningsnämnden 

Tillsammans med kårordförande och talman bildar verksamhetsrevisor 
stadgetolkningsnämnden. Stadgetolkningsnämnden sammankallas när en tvist om hur 
stadgarna ska tolkas uppstår. Är nämnden oenig avgörs tolkningen genom omröstning. 
Vid omröstning bifalles det förslag som har stöd av minst hälften av det totala antalet 
röster. 

 
 

 


